CLASSE:

Numero d’ordine

Cognome e nome

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

anno scolastico 2011/2012 ISTITUTO COMPRENSIVO DI SEDEGLIANO Giornale dell’Insegnante-G3



DISCIPLINAZ

CLASSE:

SET/OTT

NOV

DIC

GEN

FEB

MAR

APR MA/GIU

ABILITA / CONOSCENZE
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ISTITUTO COMPRENSIVO DI SEDEGLIANO

Giornale dell’Insegnante-G3




